潍 坊 佳 禾 职 业 培 训 学 校
关于公布 2024 年特种设备无损检测

第 9期 MT 换证考试和第 11期 PT 人员换证考试

考试结果的公示

各有关人员:

潍坊佳禾职业培训学校对申请 2024 年特种设备无损检测第 9

期 MT 换证考试（含补考）和第 11 期 PT 换证考试（含补考）的人

员,于 2024 年 10 月 9 日-10 月 10 日进行了考试，现将考试结果公

示如下：

参加 2024 年特种设备无损检测第 9 期 MT 换证考试（含补考）

和第 11 期 PT 换证考试（含补考）合格人员共计 470 人。

以上考试合格人员需经山东省市场监督管理局，根据《特种

设备无损检测人员考核规则》审批后发证。

附件：

1.2024 年第 9 期 MT 换证考试（含补考）和第 11 期 PT 换证考

试（含补考）换证考试（含补考）合格人员名单

2.2024 年第 9 期 MT 换证考试（含补考）和第 11 期 PT 换证考

试（含补考）换证考试（含补考）不合格人员名单

3.2024 年第 9 期 MT 换证考试（含补考）和第 11 期 PT 换证考

试（含补考）换证考试（含补考）缺考人员名单

潍坊佳禾职业培训学校

2024 年 10 月 28 日

附件 1-1

2024 年第 9 期MT-Ⅱ级

换证考试（含补考）合格人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *凤琦 240527323165 152104****0344

002 *杰波 241009323001 371202****1514

003 *国栋 241009323002 372928****5615

004 *新升 241009323003 372328****0610

005 *永祥 241009323004 372922****3954

006 *方进 241009323005 372832****1819

007 *静 241009323006 370521****4026

008 *克芳 241009323007 370123****4448

009 *克芹 241009323008 370123****4424

010 *磊 241009323009 370611****2617

011 *勇 241009323010 371428****4034

012 *志帅 241009323011 371422****2414

013 *晨明 241009323014 130981****661X

014 *玉秋 241009323015 370502****2442

015 *善军 241009323016 370224****0534

016 *晓通 241009323017 370502****0817

017 *莉 241009323018 370785****0703

018 *磊 241009323019 370124****7513

019 *培培 241009323020 370303****284X

020 *春杨 241009323021 370781****2576

021 *恺 241009323022 370305****6213

022 *傲 241009323023 370921****0311

023 *家军 241009323024 370206****163X

024 *建刚 241009323025 370702****0313

025 *衍玲 241009323026 370304****5127

026 *海昌 241009323027 370724****2071

027 *建伟 241009323028 370305****4314

028 *强 241009323029 370306****4315

029 *洪磊 241009323030 371426****0818

030 *明 241009323031 370724****4192

031 *明德 241009323032 370911****0417

032 *嵩 241009323033 370303****1019

033 *新丰 241009323036 370226****3935

034 *肖文 241009323037 370702****3611

035 *恒伟 241009323038 370923****1917

036 *恒永 241009323039 370923****1913

037 *红 241009323040 370224****002X

038 *贯凯 241009323041 370126****6516

039 *海昌 241009323042 370283****3935

040 *立强 241009323043 370305****0039

041 *树东 241009323044 370602****4611

042 *春亮 241009323045 371502****4811

043 *学桢 241009323046 370303****2835

044 *成浩 241009323048 370829****0034

045 *新田 241009323049 370303****2518

046 *宝坤 241009323050 370781****1210

047 *可彬 241009323051 370781****2253

048 *立坤 241009323052 370123****4731

049 *兆永 241009323053 370123****4778

050 *传华 241009323054 370832****2313

051 *果 241009323055 370983****3735

052 *保义 241009323056 371522****4715

053 *冬明 241009323057 370502****161X

054 *福超 241009323058 370112****513X

055 *富民 241009323059 370305****3714

056 *家雄 241009323060 370283****0418

057 *建军 241009323061 372301****0319

058 *俊宁 241009323062 371402****7650

059 *亮 241009323063 370725****4877

060 *林泉 241009323064 370783****1552

061 *玲丽 241009323065 370181****5323

062 *龙龙 241009323066 370502****3632

063 *茂宇 241009323067 230102****2119

064 *鹏 241009323068 210902****0017

065 *荣立 241009323069 370830****7215

066 *瑞 241009323070 370982****3864

067 *圣东 241009323071 371202****4712

068 *圣争 241009323072 371424****6038

069 *思好 241009323073 370225****0418

070 *翔林 241009323074 370983****693X

071 *小玲 241009323075 370724****6926

072 *昕岳 241009323076 372401****0527

073 *星 241009323077 370281****2310

074 *志国 241009323078 370922****6910

075 *焕玲 241009323079 131121****3828

076 *建民 241009323080 370631****4018

077 *春峰 241009323081 421023****6310

078 *广斌 241009323082 370683****5238

079 *洪峰 241009323083 370123****4710

080 *会峰 241009323084 372301****0716

081 *剑 241009323085 372901****0233

082 *惊鸿 241009323086 230103****5144

083 *龙 241009323087 370104****1616

084 *平 241009323088 372328****1833

085 *青 241009323089 372923****0803

086 *守仪 241009323090 370303****0675

087 *同涛 241009323091 370724****6574

088 *伟 241009323092 370303****5717

089 *文强 241009323093 412702****0036

090 *文涛 241009323094 370502****6413

091 *相乾 241009323095 371302****2213

092 *新莲 241009323096 370502****3221

093 *艳庆 241009323097 370802****4512

094 *瑶 241009323098 370104****0329

095 *振斌 241009323099 371081****1717

096 *振广 241009323100 370911****5638

097 *中蔚 241009323101 370702****5417

098 *中洋 241009323102 370783****1371

099 *俊先 241009323103 220322****003X

100 *振华 241009323104 370983****0016

101 *丰 241009323105 650102****4016

102 *克伦 241009323106 372321****8076

103 *曼 241009323107 370302****364X

104 *加朋 241009323108 370882****1653

105 *进钢 241009323109 370206****483X

106 *德振 241009323110 370983****6956

107 *海龙 241009323111 371327****3935

108 *红 241009323112 370502****1626

109 *志孝 241009323113 372901****6130

110 *天勇 241009323114 500230****0752

111 *振 241009323115 370911****5214

112 *彬 241009323116 370281****4619

113 *冰 241009323117 370302****0310

114 *杰 241009323118 370681****0034

115 *天鑫 241009323119 370683****4215

116 *开超 241009323120 371426****3612

117 *孝金 241009323121 370919****4311

118 *成俊 241009323122 210682****4051

119 *建民 241009323123 371203****7411

120 *忠巧 241009323124 370628****1117

121 *福龙 241009323125 370281****1510

122 *焕发 241009323126 370226****3312

123 *喜龙 241009323127 150430****0179

124 *艳艳 241009323128 370983****0606

125 *树彬 241009323129 370684****0010

126 *先勇 241009323130 372928****1218

127 *安熙 241009323131 371021****0016

128 *成龙 241009323132 370685****551X

129 *德明 241009323133 370602****4633

130 *洪彬 241009323134 370724****2058

131 *怀重 241009323135 370502****6457

132 *垒 241009323136 370112****6836

133 *良永 241009323138 370306****2534

134 *跃廷 241009323139 230125****5713

135 *忠霞 241009323140 370622****0029

136 *绍刚 241009323141 370303****2517

137 *伟 241009323142 370687****5734

138 *伟刚 241009323143 370502****6438

139 *成荣 241009323144 371523****725X

140 *滨 241009323145 370503****0018

141 *秉毅 241009323146 370303****3919

142 *成钢 241009323147 370303****2813

143 *传玉 241009323148 370404****5017

144 *法强 241009323150 370922****3715

145 *刚 241009323151 370105****5012

146 *广挥 241009323152 370983****1832

147 *海刚 241009323153 370503****0013

148 *海军 241009323154 370281****6338

149 *红 241009323155 370983****4263

150 *建峰 241009323156 370226****3930

151 *建新 241009323157 371402****2616

152 *开亭 241009323158 372833****4815

153 *丽萍 241009323159 370802****2745

154 *民 241009323160 370922****6114

155 *培东 241009323161 370123****621X

156 *胜辉 241009323162 370611****0014

157 *锡文 241009323163 370224****5718

158 *晓飞 241009323164 370112****7435

159 *晓蕾 241009323165 370602****4321

160 *兴斌 241009323166 370302****0819

161 *雄 241009323167 620103****3030

162 *雪松 241009323168 210811****1014

163 *耀华 241009323169 370281****5719

164 *英 241009323170 370922****1844

165 *永刚 241009323172 372401****2237

166 *友水 241009323173 370281****3116

167 *正康 241009323175 372328****0914

168 *凯 241009323176 370481****5419

169 *庆 241009323177 372301****3814

170 *斌 241009323178 371082****0030

171 *良涛 241009323179 370124****305X

172 *波 241009323180 370123****3417

173 *博林 241009323181 370303****3916

174 *瑞芬 241009323184 370303****3925

175 *学光 241009323185 370102****335X

176 *雪玮 241009323186 370686****3728

177 *小军 241009323187 510623****9013

178 *之想 241009323188 372926****3919

179 *伟 241009323189 371326****5533

180 *超奎 241009323191 371521****3118

181 *浩 241009323192 370683****7619

182 *华九 241009323193 370783****1914

183 *畅溪 241009323194 370224****0516

184 *国士 241009323195 370502****6419

185 *振 241009323196 370105****3352

186 *波 241009323197 370982****3610

187 *国强 241009323198 370305****375X

188 *磊 241009323199 372901****0810

189 *亮 241009323200 372301****0718

190 *蓬 241009323201 370622****2739

191 *传亮 241009323202 370281****3911

192 *新蓓 241009323203 370302****0040

193 *成辉 241009323204 371522****8734

194 *春生 241009323205 370111****4452

195 *东雨 241009323206 370481****0939

196 *刚 241009323207 370303****3917

197 *海滨 241009323208 372301****381X

198 *海波 241009323209 370911****0870

199 *海田 241009323210 372928****6317

200 *洪涛 241009323211 370284****1514

201 *金光 241009323212 371002****781X

202 *京超 241009323213 370683****7239

203 *静 241009323214 370302****0827

204 *璐 241009323215 372929****212X

205 *宁 241009323216 370303****1014

206 *强 241009323217 370302****8053

207 *伟 241009323219 371102****3232

208 *文博 241009323220 220282****0018

209 *秀文 241009323221 370981****3563

210 *洋洋 241009323222 370123****3414

211 *勇 241009323223 110108****2234

212 *茁 241009323224 370123****0514

213 *慧云 241009323225 370684****2267

214 *鹏 241009323226 371426****0014

215 *晓勇 241009323228 150429****2312

216 *杰 241009323229 370721****3628

217 *青 241009323230 370503****0016

218 *洁 241009323231 370724****7303

219 *长辉 241009323232 370404****6219

220 *长民 241009323233 370104****2619

221 *光恩 241009323234 370303****1335

222 *建伟 241009323235 370102****3331

223 *刚 241009323237 371100****0010

224 *广涛 241009323238 370611****1919

225 *龙 241009323239 370105****1724

226 *秀香 241010324801 370224****0546

227 *艳 241010324802 371325****5645

228 *锦亮 241010324803 370303****1331

229 *尧 241010324804 370832****0111

230 *江龙 241010324805 371122****2854

231 *帅 241010324807 370203****5913

232 *军民 241010324808 371422****601X

233 *宝钢 241010324809 370304****0671

234 *凌雪 241010324810 370305****0028

235 *志庆 241010324812 370725****1475

236 *金榜 241010324813 370205****4010

237 *力 241010324814 370104****3313

238 *同柱 241010324815 370203****5915

239 *欣 241010324816 371202****2919

附件 1-2

2024 年第 9 期MT-Ⅰ级换证考试

合格人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *福庆 241010313001 370112****7110

002 *明军 241010313002 370126****5218

003 *存金 241010313003 370830****3559

004 *慧娟 241010313005 420983****1386

005 *旭光 241010313006 370826****5134

006 *安达 241010313007 370121****0056

007 *绍坤 241010313008 370481****3570

008 *晓晖 241010313009 370782****0019

009 *纪经 241010313010 370523****2711

010 *泰东 241010313011 370103****5531

附件 1-3

2024 年第 11 期 PT-Ⅱ级

换证考试（含补考）合格人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *静 240527423020 370181****5245

002 *凤琦 240527323165 152104****0344

003 *杰波 241009423002 371202****1514

004 *国栋 241009423003 372928****5615

005 *方进 241009423004 372832****1819

006 *静 241009423005 370521****4026

007 *克芹 241009423006 370123****4424

008 *天一 241009423007 370123****522X

009 *勇 241009423008 371428****4034

010 *志帅 241009423009 371422****2414

011 *玉秋 241009423012 370502****2442

012 *胜利 241009423014 370303****3917

013 *晓通 241009423015 370502****0817

014 *金胜 241009423016 231085****1093

015 *磊 241009423017 370124****7513

016 *培培 241009423018 370303****284X

017 *春杨 241009423019 370781****2576

018 *恺 241009423020 370305****6213

019 *傲 241009423021 370921****0311

020 *立明 241009423022 370828****1319

021 *建刚 241009423023 370702****0313

022 *衍玲 241009423024 370304****5127

023 *海昌 241009423025 370724****2071

024 *建伟 241009423026 370305****4314

025 *强 241009423027 370306****4315

026 *洪磊 241009423028 371426****0818

027 *明 241009423029 370724****4192

028 *明德 241009423030 370911****0417

029 *嵩 241009423031 370303****1019

030 *艳华 241009423032 370882****522X

031 *振 241009423033 370922****1317

032 *肖文 241009423034 370702****3611

033 *宝新 241009423035 152224****1010

034 *恒伟 241009423036 370923****1917

035 *恒永 241009423037 370923****1913

036 *红 241009423038 370224****002X

037 *贯凯 241009423039 370126****6516

038 *立强 241009423040 370305****0039

039 *树东 241009423041 370602****4611

040 *黎晓 241009423042 370602****001X

041 *学桢 241009423043 370303****2835

042 *成浩 241009423044 370829****0034

043 *新田 241009423045 370303****2518

044 *宝坤 241009423046 370781****1210

045 *传华 241009423047 370832****2313

046 *果 241009423048 370983****3735

047 *保义 241009423049 371522****4715

048 *冬明 241009423050 370502****161X

049 *富民 241009423051 370305****3714

050 *家雄 241009423052 370283****0418

051 *建军 241009423053 372301****0319

052 *俊宁 241009423054 371402****7650

053 *恺 241009423056 370304****1314

054 *亮 241009423057 370725****4877

055 *林泉 241009423058 370783****1552

056 *玲丽 241009423059 370181****5323

057 *鹏 241009423061 210902****0017

058 *荣立 241009423062 370830****7215

059 *圣东 241009423063 371202****4712

060 *圣争 241009423064 371424****6038

061 *思好 241009423065 370225****0418

062 *翔林 241009423066 370983****693X

063 *小玲 241009423067 370724****6926

064 *昕岳 241009423068 372401****0527

065 *秀省 241009423069 371325****1219

066 *志国 241009423070 370922****6910

067 *焕玲 241009423072 131121****3828

068 *建民 241009423073 370631****4018

069 *春峰 241009423074 421023****6310

070 *洪峰 241009423075 370123****4710

071 *会峰 241009423076 372301****0716

072 *剑 241009423077 372901****0233

073 *惊鸿 241009423078 230103****5144

074 *铭奇 241009423079 370784****7816

075 *青 241009423080 372923****0803

076 *守仪 241009423081 370303****0675

077 *同涛 241009423082 370724****6574

078 *伟 241009423083 370303****5717

079 *文强 241009423084 412702****0036

080 *文涛 241009423085 370502****6413

081 *新莲 241009423086 370502****3221

082 *绪杰 241009423087 370125****3010

083 *艳庆 241009423088 370802****4512

084 *英军 241009423089 370725****0415

085 *振斌 241009423090 371081****1717

086 *俊先 241009423091 220322****003X

087 *丰 241009423092 650102****4016

088 *克伦 241009423093 372321****8076

089 *曼 241009423094 370302****364X

090 *键 241009423095 371502****1135

091 *加朋 241009423096 370882****1653

092 *进钢 241009423097 370206****483X

093 *文婷 241009423098 372330****302X

094 *德峰 241009423099 370126****0019

095 *凡霞 241009423100 370281****5324

096 *春暖 241009423101 370628****7417

097 *德振 241009423102 370983****6956

098 *海龙 241009423103 371327****3935

099 *红 241009423104 370502****1626

100 *建 241009423106 370684****4419

101 *天勇 241009423107 500230****0752

102 *金力 241009423108 372925****4517

103 *杰 241009423109 370681****0034

104 *家利 241009423110 140622****2914

105 *庆领 241009423111 371524****5212

106 *开超 241009423112 371426****3612

107 *孝金 241009423113 370919****4311

108 *成俊 241009423114 210682****4051

109 *建民 241009423115 371203****7411

110 *焕发 241009423116 370226****3312

111 *喜龙 241009423117 150430****0179

112 *艳艳 241009423118 370983****0606

113 *树彬 241009423119 370684****0010

114 *先勇 241009423121 372928****1218

115 *运杰 241009423122 370681****7213

116 *安熙 241009423123 371021****0016

117 *成龙 241009423124 370685****551X

118 *洪彬 241009423125 370724****2058

119 *怀重 241009423126 370502****6457

120 *磊 241009423127 370923****0335

121 *利功 241009423128 370622****2713

122 *良永 241009423129 370306****2534

123 *跃廷 241009423130 230125****5713

124 *忠霞 241009423131 370622****0029

125 *绍刚 241009423132 370303****2517

126 *伟 241009423133 370687****5734

127 *伟刚 241009423134 370502****6438

128 *成荣 241009423135 371523****725X

129 *滨 241009423136 370503****0018

130 *秉毅 241009423137 370303****3919

131 *传玉 241009423139 370404****5017

132 *法强 241009423141 370922****3715

133 *凤涛 241009423142 371481****6611

134 *刚 241009423143 370105****5012

135 *功普 241009423144 370920****0416

136 *海刚 241009423145 370503****0013

137 *海军 241009423146 370281****6338

138 *红 241009423147 370983****4263

139 *建新 241009423149 371402****2616

140 *开亭 241009423150 372833****4815

141 *丽萍 241009423151 370802****2745

142 *民 241009423152 370922****6114

143 *锡文 241009423154 370224****5718

144 *晓飞 241009423155 370112****7435

145 *晓蕾 241009423156 370602****4321

146 *兴斌 241009423157 370302****0819

147 *雄 241009423158 620103****3030

148 *雪松 241009423159 210811****1014

149 *颖 241009423161 370304****1311

150 *永刚 241009423162 372401****2237

151 *云明 241009423163 370704****023X

152 *振 241009423164 370911****5611

153 *振华 241009423165 370305****6214

154 *政录 241009423166 370224****0533

155 *正康 241009423167 372328****0914

156 *庆 241009423168 372301****3814

157 *传伟 241009423169 372501****2471

158 *良涛 241009423170 370124****305X

159 *云峰 241009423171 230206****0719

160 *岳强 241009423172 510723****1599

161 *波 241009423173 370123****3417

162 *博林 241009423174 370303****3916

163 *长磊 241009423175 370303****3932

164 *庆磊 241009423176 372501****2415

165 *瑞芬 241009423177 370303****3925

166 *学光 241009423178 370102****335X

167 *雪玮 241009423179 370686****3728

168 *小军 241009423180 510623****9013

169 *伟 241009423181 371326****5533

170 *超奎 241009423182 371521****3118

171 *学成 241009423183 370126****7139

172 *浩 241009423184 370683****7619

173 *华九 241009423185 370783****1914

174 *国士 241009423186 370502****6419

175 *全旺 241009423187 370782****1816

176 *振 241009423188 370105****3352

177 *爱军 241009423189 370305****3714

178 *辉 241009423190 370702****6219

179 *亮 241009423191 372301****0718

180 *蓬 241009423192 370622****2739

181 *传亮 241009423193 370281****3911

182 *新蓓 241009423194 370302****0040

183 *亮 241009423195 211224****5339

184 *爱荣 241009423196 370305****074X

185 *春生 241009423197 370111****4452

186 *海田 241009423198 372928****6317

187 *洪涛 241009423199 370284****1514

188 *辉 241009423200 370811****6015

189 *金光 241009423201 371002****781X

190 *京超 241009423202 370683****7239

191 *静 241009423203 370302****0827

192 *磊言 241009423204 370721****3612

193 *璐 241009423205 372929****212X

194 *宁 241009423206 370303****1014

195 *伟 241009423209 371102****3232

196 *文博 241009423210 220282****0018

197 *先喆 241009423211 370681****7213

198 *秀文 241009423212 370981****3563

199 *银兰 241009423213 372929****6923

200 *勇 241009423214 110108****2234

201 *茁 241009423215 370123****0514

202 *慧云 241009423216 370684****2267

203 *丽 241009423217 372924****184X

204 *钰 241009423218 232321****0198

205 *春 241009423219 510503****4271

206 *杰 241009423220 370721****3628

207 *青 241009423221 370503****0016

208 *洁 241009423222 370724****7303

209 *长辉 241009423223 370404****6219

210 *长民 241009423224 370104****2619

211 *佳 241009423225 211282****0265

212 *建刚 241009423226 370702****3631

213 *建伟 241009423227 370102****3331

214 *刚 241009423229 371100****0010

215 *广涛 241009423230 370611****1919

216 *龙 241009423231 370105****1724

附件 1-4

2024 年第 11 期PT-Ⅰ级

换证考试（含补考）合格人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *存金 241010413001 370830****3559

002 *慧娟 241010413003 420983****1386

003 *旭光 241010413004 370826****5134

004 *纪经 241010413005 370523****2711

005 *庆新 241010413006 370123****3418

附件 2-1

2024 年第 9 期 MT-Ⅱ 级

换证考试（含补考）不合格人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *静 240527423020 370181****5245

002 *文新 241009323013 370622****1713

003 *伟 241009323034 371425****4623

004 *艳华 241009323035 370882****522X

005 *利功 241009323137 370622****2713

006 *颖 241009323171 370304****1311

007 *振华 241009323174 370305****6214

008 *长磊 241009323182 370303****3932

009 *序杰 241010323001 370611****1513

010 *良春 241010324811 370823****1552

附件 2-2

2024 年第 11 期PT-Ⅱ 级

换证考试（含补考）不合格人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *文新 241009423011 370622****1713

002 *平 241009423013 371482****2310

003 *龙龙 241009423060 370502****3632

004 *志孝 241009423105 372901****6130

005 *万鹏 241009423120 370123****5215

006 *成钢 241009423138 370303****2813

007 *建峰 241009423148 370226****3930

008 *培东 241009423153 370123****621X

009 *英 241009423160 370922****1844

010 *强 241009423207 370302****8053

附件 3-1

2024 年第 9 期 MT-Ⅱ级

换证考试（含补考）缺考人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *明霞 241009323012 370627****4368

002 *华迪 241009323047 420202****1234

003 *春燕 241009323149 370902****0341

004 *鹏 241009323183 370306****251X

005 *东海 241009323190 370105****5610

006 *圣光 241009323218 370828****1012

007 *世宝 241009323227 370902****001X

008 *利锋 241009323236 370784****8634

009 *景军 241010324806 372928****6375

附件 3-2

2024 年第 9 期 MT-Ⅰ级换证考试

缺考人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *玉源 241010313004 370181****3412

附件 3-3

2024 年第 11 期 PT-Ⅱ级

换证考试（含补考）缺考人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *凤燕 241009423001 371502****2029

002 *明霞 241009423010 370627****4368

003 *凯祥 241009423055 370724****387X

004 *忠 241009423071 370105****2519

005 *春燕 241009423140 370902****0341

006 *圣光 241009423208 370828****1012

007 *利锋 241009423228 370784****8634

附件 3-4

2024 年第 11 期 PT-Ⅰ级

换证考试（含补考）缺考人员名单

序号 姓名 准考证号 身份证号 备注

001 *文强 241010413002 370304****5114